2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio

Pruebas Menores - Meeting Villa de Madrid

20/02/2020

YT -0/ /2020

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 14.00 HORAS

50m MASC. PC_BM

Marca N° Licencia

08.21 M 15320
08.79 M 2605
09.03 M 1463
09.27 M 16141
09.44 M 15427
09.47 M 2634
09.50 M 14844
09.68 M 1474

60m MASC. PC_AM

Nombre
GUTIERREZ RESINES, JORGE
PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO
MOLINA GARCIA, MARCOS
BOUGOUFA , TAHA
REIBAUD TEJADA, PABLO
PUIG BRAVO, ABALEGN
SENDROS GARCIA, ERIC
MURADO BARBERO, MARTIN

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo Club

11 Suanzes San Blas
11 Suanzes San Blas
11 Suanzes San Blas
12 Lynze Parla

12 Suanzes San Blas
11 Suanzes San Blas
12 Suanzes San Blas

12 Suanzes San Blas

Fecha Lugar

26/01/2020 MADRID
01/12/2019 MADRID
01/12/2019 MADRID
15/02/2020 MADRID
26/01/2020 MADRID
01/12/2019 MADRID
01/12/2019 MADRID
15/02/2020 MADRID

Dorsal

146
161
145
354
147
168
148
159

MMP

821
879
903

944
947
950
977

MMT

821

910

944

987
977

Marca N° Licencia

08.78 M 1656
09.06 M 2207
09.27 M 307
09.62 M 15311
09.79 M 1363
09.7 M 13701
M 15040
M 15472

Nombre
CEBALLOS MUNAGORRI, NICOLAS
SERRANO DOMENECH, RODRIGO
ESTEBAN GONZALEZ, JON
ESPARZA ELVIRA, MARTIN
GOMEZ GALLEGO, MARCOS
HUERTA HERRERO, IKER
ALCALDE MODOLELL, MARTIN
GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo Club

9 A.D. Joigny

9 Atletismo Leganes

9 Suanzes San Blas

9 Suanzes San Blas

9 Suanzes San Blas
10 Marathon Aranjuez
10 Suanzes San Blas

10 A.D. Joigny

Fecha Lugar

15/12/2019 MADRID
03/11/2019 MADRID
23/11/2019 MADRID
23/11/2019 MADRID
26/01/2020 MADRID
11/01/2020 MADRID

Dorsal

556

214
212
197
897
211
554

MMP

878
906
927
962
979

MMT

908
929

979

60m MASC. PC_IM

Marca N° Licencia

08.22 M 8393
08.26 M 6635
08.37 M 4058
08.43 M 5678
08.52 M 10456
08.71 M 8838
08.79 M 4709
09.03 M 13995

Nombre
LORENTE GOMEZ, JUAN
BLAZQUEZ CANCHO, IVAN
SANCHEZ PEREZ, JORGE
MANFREDOTTI GARCIA, MATEO
SANCHEZ FRAILE, FELIPE

GONZALEZ MARTIN, RUBEN
HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL
BOUGOUFA , ADAM

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo Club

7 Atletismo Leganes

7 Suanzes San Blas

7 Atletismo Moralzarzal

7 At. Arroyomolinos

8 Atletismo Leganes

7 Atletismo Moralzarzal

8 Atletismo Moralzarzal

8 Lynze Parla

Fecha Lugar

25/01/2020 MADRID
08/02/2020 MADRID
01/02/2020 MADRID
25/01/2020 MADRID
15/02/2020 Madrid

24/02/2019 MADRID
16/03/2019 MADRID
16/03/2019 MADRID

Dorsal

204
556
418

552
554
528

MMP

824
834
844
939
852
871
879
903

MMT

824
834

852

60m MASC. PC_CM

Marca N° Licencia

07.34 M 9054
07.49 M 5682
07.54 M 9789
07.56 M 1446
07.59 M 9025
07.61 M 4810
07.63 M 15737
07.65 M 9399

Nombre
HERNANDEZ SAGREDO, SAUL
CAMARERO RAMOS, JORGE
ONA RODRIGUEZ, IMANOL
MARTINEZ LANZAS, PABLO
BASAS VICENTE, JAVIER
PORTO HERNANDEZ, ANDRES
MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO
TORRES EXPOSITO, IZAN

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club

5 A.D. Marathon

6 Union Atletica Coslada

5 Suanzes San Blas

5 Suanzes San Blas

5 Track Cross Road Team

5 Club Corredores
5 Club Corredores

5 Atletismo Leganes

Fecha Lugar

15/02/2020 Madrid
15/02/2020 Madrid
17/11/2018 MADRID
07/12/2019 MADRID
15/12/2019 MADRID
15/02/2020 Madrid
25/01/2020 MADRID
15/02/2020 Madrid

Dorsal

315
610
181
167
800
282
281

MMP

734
749
754
756
759
761
763
765

MMT

734
749
770
756

761
763
765

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Pruebas Menores - Meeting Villa de Madrid

e 20/02/2020 20/02/2020

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 14.00 HORAS

600m MASC. PC_CM

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
01:27.11 M5139 DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO ESP 5 Ajalkala 10/03/2019 MADRID 923 12711
01:31.64 M 15613 TOVAR , ENZO FRA 5 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 171 13164 13164
01:33.06 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 385 14770
01:33.50 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 322 13350 13671
01:33.53 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 793 13353 13353
01:36.71 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 09/11/2019 MADRID 1030 13671
01:36.76 M 15750 SUEIRAS OVIEDO, MANUEL ESP 5 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 283 13676 13676
01:37.70 M 15368 PELAEZ GARCIA, MIGUEL ESP 5 At. Fuenlabrada 21/12/2019 MADRID 1033 13770 13914
01:38.38 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 10/11/2019 MADRID 914 13838 13976
01:40.28 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 26/01/2019 MADRID 206 14028

50m FEM. PC_BF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.08 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 Madrid 437 808 808
08.38 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/12/2019 TRES CANTOS 306 841 843
08.49 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/02/2020 Madrid 305 849 849
08.60 M 1673 IGLESIAS GONZALEZ, LUCIA ESP 11 A.D. Joigny 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 402 871
08.61 M 4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 30/03/2019 GETAFE 351 863
08.86 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 311 891 914
08.96 M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes 15/02/2020 Madrid 202 896 896
08.99 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 142 899 903

60m FEM. PC_AF

Marca Ne° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
08.63 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/02/2020 Madrid 614 863 863
08.69 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 199 869 897
08.92 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 507 892 897
08.7 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 232 901 910
09.28 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 22/12/2019 MADRID 310 928 929
09.32 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 218 971 971
09.33 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 15/02/2020 Madrid 508 933 933
09.62 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 222 964 964

60m FEM. PC_IF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP  MMT
08.38 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2019 MADRID 1016 838 868
08.39 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/02/2020 Madrid 549 839 839
08.49 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 23/11/2019 MADRID 903 849 851
08.61 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 15/02/2020 Madrid 861 861

EN ROJO: NO ADMITIDOS



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Pruebas Menores - Meeting Villa de Madrid

Fecha Inicio

M 875

M 16595
M 7354
M 5700

60m FEM. PC_CF

Marca
07.76
07.94
08.06
08.06
08.12
08.18
08.19
08.27

N° Licencia

M 4951

M 2973

M 1593

M 5451

M 8943

M 825

M 11504

M 8110

600m FEM. PC_CF

Marca
01:38.20
01:44.17
01:44.65
01:45.71
01:46.78
01:46.92
01:46.92
01:46.95
01:48.63
01:50.6

Ne° Licencia
M 7587
M 9202
M 4253
M 8110
M 4946
M 8937
M 1865
M 3427
M 9834
M 927

20/02/2020

GARCIA-VALLE CIUDAD, SARA
NATER CURUNGAL, KAROLINA

PEDRO PEREZ, NAIALA

LOPEZ MARCOS, ADRIANA
TELLEZ DE LA MORENA, ELENA
CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA

PARDO MUGICA, IRENE
GARRON RICO, LUCIA

HERMOSO FERNANDEZ, PAULA
LLORENTE CRUZ, ANGELA
MANZANERO MARTIN, ZAIDA

ARENAL ARRIBAS, ITZIAR

LORENZO CARRASCO, ELISA
PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE
MANZANERO MARTIN, ZAIDA
MARTINEZ MARZAL, INES

GARCIA VARELA, JIMENA

IBANEZ JARAMILLO, LAURA

ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA
LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT

GUERRA DIEZ, LUCIA

Nombre

Nombre

YT -0/ /2020

ESP
ESP
GBS
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
BUL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac Afio

Nac Afio

7 Club Corredores

7 SS. Reyes - CC. Menorca

7 Lynze Parla

8 SS. Reyes - CC. Menorca

Club
5 CD Colegio Base
5 Club Corredores
5 A.D. Marathon
5 CA Las Rozas Miacum
5 A.A. Valdemoro
5 Club Corredores
5 A.D. Marathon
5 Municipal Arganda

Club
5 Edward Athletic
5 Colmenar Viejo
5 CD Colegio Base
5 Municipal Arganda
6 Cronos Villaviciosa
5 A.A. Valdemoro
5 Suanzes San Blas
6 Suanzes San Blas
5 Suanzes San Blas

5 Marathon Aranjuez

EN ROJO: NO ADMITIDOS

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 14.00 HORAS
ROBLEDO MUNOZ, LUCIA

15/02/2020 Madrid
15/02/2020 Madrid
07/12/2019 MADRID
15/02/2020 Madrid

Fecha Lugar
09/03/2019 MADRID
01/02/2020 MADRID
03/11/2018 MADRID
25/11/2018 MADRID
25/01/2020 ZARAGOZA
15/02/2020 Madrid
15/02/2020 Madrid

04/11/2018 MADRID

Fecha Lugar
22/12/2018 MADRID
26/01/2020 COLMENAR VIEJO
21/12/2019 MADRID
22/12/2018 MADRID
18/01/2020 MADRID
25/05/2019 TRES CANTOS
22/12/2018 MADRID
26/01/2020 MADRID
26/01/2020 MADRID

11/01/2020 MADRID

Dorsal
639
285
305
882
150
290
317
379

Dorsal
566
363
640
379
452
148
176
196
169
990

MMP
776
794
806
806
812
818
819
827

MMP

13820
14598
14465
14571
14678
14726
14692
14695
14863

MMT
782
794
821
806
812
818
819

MMT
13847




2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Pruebas Menores - Meeting Villa de Madrid

I 20/02/ 2020 YT -0/ /2020

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 14.00 HORAS

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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